

## মিউচুয়াল ট্রাস্ট ব্যাংক লিমিটেড ™ Mutual Trust Bank Ltd.

vou can bank on us

Corporate Head Office: MTB Centre, 26, Gulshan Avenue, Gulshan-1, Dhaka- 1212

MTB Share Department: MTB Tower (3rd Floor), 111 Kazi Nazrul Islam Avenue, Dhaka - 1000

E-mail: info@mutualtrustbank.com. Web: www.mutualtrustbank.com

## মিউচুয়াল ট্রাস্ট ব্যাংক লিমিটেড-এর শেয়ারহোল্ডারদের জন্য নোটিশ

#### [অবন্টিত/অদাবীকৃত নগদ লভ্যাংশ এবং অ-ফেরত পাবলিক সাবস্ক্রিপশন-এর অর্থ বিএসইসির ক্যাপিটাল মার্কেট স্টাবিলাইজেশন ফান্ড বা পুঁজিবাজার স্থিতিশীলকরণ তহবিলে স্থানান্তর]

সংশিষ্ট সকলের অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে, বাংলাদেশ সিকিউরিটিজ অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ কমিশন (বিএসইসি) এর ১৪ জানুয়ারী ২০২১ তারিখের নির্দেশনা নং বিএসইসি/সিএমআরআরসিডি/২০২১-৩৮৬/০৩ এবং বাংলাদেশ সিকিউরিটিজ অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ কমিশন (ক্যাপিটাল মার্কেট স্টাবিলাইজেশন ফান্ড) বিধি, ২০২১, অনুসারে নগদ লভ্যাংশের অর্থ যদি লভ্যাংশ ঘোষনা/অনুমোদনের দিন/রেকর্ড ভেট এবং অ-ফেরত পাবলিক সাবস্ক্রিপশন-এর অর্থ যা সাবস্ক্রিপশন-এর তারিখ থেকে ৩ (তিন) বছরের অধিক সময় অবন্টিত/অদাবীকৃত থাকে, তাহলে সেই অর্থ বিএসইসির ক্যাপিটাল মার্কেট স্টাবিলাইজেশন ফান্ড বা প্রতিবাজার স্থিতিশীলকরণ তহবিলে স্থানান্তর করতে হবে।

সম্মানিত শেয়ারহোল্ডারগণকে ২৮ আগস্ট ২০২১ তারিখের মধ্যে তাদের প্রাপ্য অবন্টিত/অদাবীকৃত নগদ লভ্যাংশ এবং অ-ফেরত পাবলিক সাবদ্ধিপশন-এর অর্থ গ্রহন করার জন্য উপযুক্ত প্রমান সহ এমটিবি শেয়ার ডিপার্টমেন্ট, এমটিবি টাওয়ার (৪র্থ তলা), ১১১ কাজী নজরুল ইসলাম এভিনিউ, বাংলা মোটর, ঢাকা-১০০০ ঠিকানায় যোগাযোগ করুন অথবা ইমেইল করুন share@mutualtrsutbank.com এই ঠিকানায়। বাংলাদেশ সিকিউরিটিজ অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ কমিশন (বিএসইসি) এর ১৪ জানুয়ারী ২০২১ তারিখের নির্দেশনা নং বিএসইসি/সিএমআরআরসিডি/২০২১-৩৮৬/০৩ এবং বাংলাদেশ সিকিউরিটিজ অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ কমিশন (ক্যাপিটাল মার্কেট স্টাবিলাইজেশন ফান্ড) বিধি, ২০২১, অনুসারে অবন্টিত/অদাবীকৃত নগদ লভ্যাংশ এবং অ-ফেরত পাবলিক সাবদ্ধিপশন-এর অর্থের পূর্ণান্ধ বিবরণ কোম্পানীর ওয়েবসাইটঃ www.mutualtrsutbank.com এর ইনভেস্টর রিলেসন্ধ বিভাগে প্রদান করা হয়েছে।

সম্মানিত শেয়ারহোন্ডারগণকে জানানো যাচ্ছে যে, যদি কোম্পানী ২৮ আগস্ট ২০২১ এর মধ্যে কোনও বৈধ দাবিদার না পায়, তাহলে বিএসইসির নির্দেশনা এবং বাংলাদেশ সিকিউরিটিজ অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ কমিশন (ক্যাপিটাল মার্কেট স্টাবিলাইজেশন ফান্ড) বিধি, ২০২১,অনুসারে শেয়ারহোন্ডারদের অবন্টিত/অদাবীকৃত নগদ লভ্যাংশ এবং অ-ফেরত পাবলিক সাবব্ধিপশন-এর অর্থ বিএসইসির ক্যাপিটাল মার্কেট স্টাবিলাইজেশন ফান্ড বা পুঁজিবাজার স্থিতিশীলকরণ তহবিলে যথারীতি ও যথাসময়ের মধ্যে স্থানান্তর করার জন্য কোম্পানী প্রয়োজনীয় পদক্ষেপ গ্রহণ করবে।

এতদৃসংশ্লিষ্ট যেকোনো প্রয়োজনে শেয়ারহোল্ডারগণ +৮৮০১৭৯৯৯৮৩৮৮৬ নাম্বারে যোগাযোগ করতে পারেন অথবা মিউচুয়াল ট্রাস্ট ব্যাংকের শেয়ার অফিসের ই-মেইল share@mutualtrsutbank.com ঠিকানায় মেইল করতে পারেন।



July 29, 2021

স্বাঃ/-মালিক মুনত্াসীর রেজা গ্রুপ কোম্পানী সচিব



### মিউচুয়াল ট্রাস্ট ব্যাংক লিমিটেড ™ Mutual Trust Bank Ltd.

vou can bank on us

Corporate Head Office: MTB Centre, 26, Gulshan Avenue, Gulshan-1, Dhaka- 1212

MTB Share Department: MTB Tower (3rd Floor), 111 Kazi Nazrul Islam Avenue, Dhaka - 1000

E-mail: info@mutualtrustbank.com. Web: www.mutualtrustbank.com

# NOTICE TO THE SHAREHOLDERS OF MUTUAL TRUST BANK LTD. (MTB) REGARDING TRANSFER OF UNPAID/UNCLAIMED DIVIDEND AND NON-REFUNDED PUBLIC SUBSCRIPTION TO THE CAPITAL MARKET STABILIZATION FUND

Pursuant to the Directive No. BSEC/CMRRCD/2021-386/03 dated January 14, 2021, issued by the Bangladesh Securities and Exchange Commission (BSEC) and Bangladesh Securities and Exchange Commission (Capital Market Stabilization Fund) Rules, 2021, notice is hereby given to the shareholders of the bank that dividend and non-refunded public subscription, which remains unpaid/unclaimed for a period of 3 (three) years from the date of declaration or approval or record date or date of subscription or refund, as the case may be, and as stated in the aforementioned Rules, are required to be transferred to the Capital Market Stabilization Fund.

The shareholders, who have not yet claimed the unpaid/unclaimed dividend and non-refunded public subscription money, are requested to contact with MTB Share Department, MTB Tower (3rd Floor), 111 Kazi Nazrul Islam Avenue, Bangla Motor, Dhaka 1000 or email us share@mutualtrustbank.com on or before August 28, 2021, with authentic documents. Details of the unpaid/unclaimed dividend and non-refunded public subscription money, Directive No. BSEC/CMRRCD/2021-386/03 dated January 14, 2021, issued by the Bangladesh Securities and Exchange Commission (BSEC) and Bangladesh Securities and Exchange Commission (Capital Market Stabilization Fund) Rules, 2021 are available in the Investor Relations part of the bank's website https://www.mutualtrustbank.com/investor-relations/dividend-disbursement-informationnotice/).

If the bank will not receive any valid claim(s) from the concerned shareholder(s) on or before **August 28, 2021**, the bank will transfer the unpaid/unclaimed dividend and non-refunded public subscription money to the Capital Market Stabilization Fund, within the time and manner(s), as mentioned in the BSEC Directive(s) and as specified in the Bangladesh Securities and Exchange Commission (Capital Market Stabilization Fund) Rules, 2021, respectively.

In case of any query or question, shareholders are requested to contact at +8801799983886 or email us to share@mutualtrustbank.com.



July 29, 2021

Sd/-MALIK MUNTASIR REZA Group Company Secretary